
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PARTNERSTVÍ
Sp. zn. SpMO 30931/2018-5810

I.
Smluvní strany

1. Česká republika -
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Radovan Neužil, ředitel Agentury služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
60162694
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

(dále jen „partner")

a

2. Dostihový spolek a.s.
Se sídlem: Pražská 607, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

spisová značka B 918
Zastoupená: Martin Korba - místopředseda představenstva
IČO: 48155110
DIČ: CZ48155110
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Martin Korba
Datová schránka: vhSdrwd
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Pražská 607, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

(dále jen „společnost")

(společně též „smluvní strany")

1. Smluvní strany uzavírají dle § 1746 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) tuto smlouvu o spolupráci a partnerství
(dále jen „smlouva") a to za účelem vytvoření partnerství a zajištění spolupráce mezi
společností a partnerem při prezentaci rezortu Ministerstva obrany České republiky
(dále jen „MO").

Strana



II.
Předmět smlouvy

1. Společnost se touto smlouvou zavazuje k využití peněžních prostředků poskytnutých
partnerem k pokrytí nákladů souvisejících s prezentací partnera v rámci pořádání
Mistrovství České republiky ve všestrannosti (dále jen „akce11), kterou společnost
organizuje pro Českou jezdeckou federaci na Dostihovém závodišti v Pardubicích
v termínu dle článku IV. odst. 1. smlouvy.

2. Partnerem se rozumí Ministerstvo obrany a Armáda České republiky a jejich útvary,
školy a zařízení. Prezentací se rozumí forma opakovaného zveřejnění znaků, log
a nápisů partnera na tiskových, propagačních a dalších materiálech k akci, propagaci
partnera vc všech spolupracujících médiích, zejména ve Východočeské televizi VI,
v Denících, v časopisu Jezdectví, v týdeníku Pernštejn, a dále opakované zveřejnění
30vtcřinových spotů o Armádě České republiky, Aktivní záloze Ozbrojených sil
České republiky a Univerzitě obrany na webových stránkách a na sociálních sítích
akce a společnosti jako organizátora akce.

3. Společnost se dále zavazuje zajistit prezentaci partnera na vybraných překážkách
v parkuru a cross country a podél dostihové trati.

4. Partner se zavazuje poskytnout společnosti dohodnutou cenu k pokrytí nákladů dle
článku 111. odst. 1. smlouvy.

III.
Cena a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se vc smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na ceně poskytnuté k pokrytí nákladů na prezentaci MO dle
ustanovení uvedeného v článku II. smlouvy:

Částka poskytnutá k pokrytí nákladů na prezentaci MO:
165 289,25 Kč bez DPH
200 000,00 Kč včetně 21% DPH
(slovy: Dvěstětisíckorunčeských).

2. Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou k poskytnutí
pokrytí nákladů na prezentaci MO.

3. Cena stanovená smlouvou se může změnit pouze v případě úpravy výše zákonné
sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena včetně DPH upraví dle příslušné sazby
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek kc smlouvě.

4. Partner uhradí částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku na účet společnosti uvedené
v záhlaví smlouvy, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené společností
v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Partner souhlasí s použitím faktury
v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, partner požaduje
její doručení ve dvojím vyhotovení.

5. Společnost je povinna bez zbytečného prodlení vystavit fakturu pro partnera,
nejpozději však do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.

6. Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování partnera,

Strana



c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
e) ICO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem společnosti,
h) partnera - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - Agentura služeb na adrese Gen. Píky 1,161 05 Praha 6 -

Dejvice,
j) cenu poskytnutou k pokrytí nákladů na prezentaci MO (tj. cena celkem bez DPH

a cena celkem včetně DPH).

7. Splatnost faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu
partnera: Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1,161
05 Praha 6 - Dejvice. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, platí ujednání
podle smlouvy.

8. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je partner oprávněn vrátit fakturu společnosti do data
její splatnosti. Společnost vrácenou fakturu neprodleně opraví, eventuálně vyhotoví
novou, bezvadnou, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vrácené
faktury. V takovém případě je stanovena partnerovi nová lhůta splatnosti dle odst. 7.
tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

9. Pokud budou u společnosti zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona.

10. Zaplacením se rozumí odepsání částky z účtu partnera a její směrování na účet
společnosti.

IV.
Doba a místo plnění

1. Společnost je povinna plnit předmět dle článku 11. smlouvy v termínu od 20. července
2018 do 22. července 2018.

2. Místem plnění je Dostihové závodiště Pardubice na adrese: Pražská 607, 530 02
Pardubice - Zelené Předměstí.

V.
Společná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smluvních záležitostech týkajících se předmětu
smlouvy jsou oprávněny jednat tyto osoby:
a) za partnera: mobil: e-mail:
b) za společnost: Martin Korba, e-mail:

2. Osobou, kterou partner pověřil k předání přenosného datového nosiče obsahující
podklady k prezentaci MO, je pan telefon:
popřípadě jiná, partnerem pověřená osoba.

Strana



O předání přenosného datového nosiče bude mezi smluvními stranami vyhotoven
předávací protokol ve dvou vyhotoveních s uvedením data předání přenosného
datového nosiče obsahujícího podklady k prezentaci MO.

Obě smluvní strany souhlasí, že se předání přenosného datového nosiče obsahujícího
podklady k prezentaci MO uskuteční na adrese: Odbor komunikace, Ministerstvo
obrany České republiky, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, v předem telefonicky
dohodnutém termínu.

Smluvní strany se dále dohodly, že touto smlouvou nevzniká mezi nimi spolek
jakékoliv právní formy.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Společnost se zavazuje použít poskytnuté peněžní prostředky výhradně k účelům
a činnostem uvedeným ve smlouvě a umožnit partnerovi kontrolu všech dokladů, které
tyto účely a činnosti prokazují.

Společnost se zavazuje v případě nesplnění předmětu dle článku II. smlouvy vrátit
smluvní částku uvedenou v článku III. odst. 1. smlouvy v plné výši zpět na bankovní
účet partnera, a to do 14 dnů od doručení faktury (dobropisu).

Partner se zavazuje poskytnout znaky, loga a nápisy k prezentaci MO ve formátu
umožňujícím využití na tiskových, propagačních a dalších materiálech určených
k Mistroství ČR ve všestrannosti.

Partner dodá 30vteřinové spoty o Armádě České republiky, Aktivní záloze
Ozbrojených sil ČR a Univerzitě obrany (dále jen ,,spoty“) na přenosném datovém
nosiči (tj. DVD/CD/USB Flash disk apod.).

Předáním spotů partner poskytuje společnosti právo užívat k těmto spotům licenci
v rozsahu uvedeném v následujícím odstavci.

Společnost je oprávněna licenci ke spotům užívat samostatně v souladu s podmínkami
stanovenými ve smlouvě. Společnost je dále oprávněna licenci ke spotům užívat
v omezeném časovém období a to po dobu plnění dle článku IV. odst. 1. smlouvy
a jenom za účelem k tomu daným. Společnost není oprávněna licenci k spotům bez
předchozího písemného souhlasu partnera postoupit třetí osobě, byť jen zčásti.
Společnost není oprávněna upravit či jiným způsobem měnit spoty nebo autora
(partnera), pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

Spoleěnost prohlašuje, že na sebe převzala nebezpečí změny okolností v souladu
s § 1764 OZ.

VII.
Zvláštní ujednání

Společnost se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností,
se kterými se seznámí při plnění smlouvy, dále společnost není oprávněna v průběhu
plnění svého závazku dle smlouvy ani po jeho splnění bez písemného souhlasu
partnera poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámila v souvislosti
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím
osobám (tato povinnost zavazuje i pracovníky společnosti). Poskytnuté informace jsou
ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.



Společnost není oprávněna zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani tuto smlouvu jako celek
bez předchozího písemného souhlasu partnera.

Společnost se zavazuje, že v souvislosti s prezentací MO nedojde k poškození partnera
nebo jeho dobré pověsti.

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti,
které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního
nástupnictví.

Partner je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách
Ministerstva obrany s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.

Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím
s plněním smlouvy je český jazyk.

Společnost podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dle
nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES, souhlas partnerovi, jako správci údajů, se zpracováním
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv
a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou
pro archivaci.

Smluvní strany se dohodly, že každou změnu jejich práv nebo povinností je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro
doručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních smlouvy, pokud není
ve smlouvě uvedeno jinak. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje se za prokazatelné doručení též
uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. Pokud je na doručení druhé
smluvní straně vázán počátek běhu lhůty a smluvní strana, které je písemnost
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet
následujícího dne po uplynutí třetího ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto
však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

Partner je povinen do 30 dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv") v případě, že smlouva splňuje podmínky pro zveřejnění dle tohoto zákona.

VIII.
Zánik závazků

Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní vztah lze
ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením či výpovědí.

Partner je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. OZ mj. v těchto
případech podstatného porušení smlouvy:

a) porušení článku 11. smlouvy ze strany společnosti,

Strana



b) porušení jakékoli povinnosti uvedené v článku VI. smlouvy ze strany společnosti,
c) porušení článku VII. odst. 1. nebo odst. 2. smlouvy ze strany společnosti.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve 2 stejnopisech o 6 stranách. Každý
stejnopis má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží partner a jeden stejnopis obdrží
společnost.

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a podepsanými,
oboustranně dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí.

5. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledni smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v zákoně o registru
smluv. V případě, že smlouva nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona
o registru smluv, pak smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní
stranou.

Praha ] 2 -Q7- 2018

za partnera

Praha ] 2 -07* 2018

Strana


